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Robban i vårtankar. 

Snön lyser vit på taken…
Det mesta känns avlägset.
Men faktiskt—det är bara tre månader kvar till 
speedwaysäsongen sätter igång på allvar. Tre 
månader knappt.

Vad gör då vår lagledare Robert ”Robban” 
Eriksson under tiden.
Jo, planerar:

- Närmast kommer jag att samla de svenska 
killarna till årsfesten 20 februari. Jag vill prata 
med dem, höra vad de har för planer och mål. 
Det gäller både Karlstadskillar och Hagforsare.

Viktigast för Robban är att hitta en back up 
för Anders Mellgren på plats nummer sju i 
laget. Anders ska köra drygt 40 matcher i 
England och därtill både allsvenska och 
elitserie i Sverige. Speedway är speedway ,  
svindlande snabbt med tuffa dueller och 
därmed finns  risk för att Anders inte kan hålla 
sig fräsch och skadefri hela säsongen. Måste 
därför finnas reservkapital att sätta in på 
juniorsidan.

- Förstavalet är David Rohlén, så det är viktigt 
att hålla igång honom . Han kör ju för 
Solkatterna i allsvenskan och Team Värmland i 
division ett.

hagfors.se

Zeke

Kanske får han dessutom styrningar i Danmark 
också.

David 18 år kommer närmast från Indianerna 
och har gjort flera inhopp i elitserien.

Bakom David finns ytterligare ett par juniorer 
som är tänkbara. 

-Victor Palovaara. Han kör första året på stor 
cykel så det går väl inte att begära för mycket. 
Men man vet aldrig.  Sen har vi Thim P Norberg 
som avslutade fjolårssäsongen bra

För att få fart på det unga gardet  i Valsarna 
och Team Värmland planerar Robban 
deltagande i Percy Lundkvist Cup i Eskilstuna 
och Vetlanda Cup. Båda körs i april.

Mindre bekymmer har han med de etablerade 
chaufförerna. Robin Törnqvist, Henka 
Gustafsson och Daniel Nermark, liksom lagets 
utländska stjärnor som alla startar tidigt i Polen 
under våren. Unge Mellgren kör ett dussin 
matcher i England innan elitseriepremiären. Så 
det gänget borde vara väl förberett. 

Innan premiären kommer  Robban att kalla till 
press and practice på Tallhult, ett evenemang 
som avslutas med ett tävlingsmoment. Då 
hoppas han att de flesta i laget infinner sig, 
inklusive förare från Solkatterna.

-Laguta och Ulamek är förmodligen upptagna på 
sitt håll. Mende hittar säkert runt på Tallhullt när 
det drar ihop sig. Däremot jag ser gärna att nya 
förare som till exempel Matej Kus och Slabon 
kommer och bekantar  sig med banan innan 
första hemmamatchen. Det skadar inte.
 
Så ska vi nämna en kille till. Jeremia Thelaus. 
Han vill alla gånger hänga på. Elitserien alltså...

Som sagt vitt på taken är det --men visst börjar 
det kittla lite i speedwaynerven. 

Rallykasse

Beställning av rallykasse. Vid köp 
av varan stöder ni Valsarna Speedway

Varorna är levererade av Hemgården

Innehåll                     Pris 100:- 

Snickarkorv                3 pack 

Ostkorv                       3 pack 

Tomat & Mozzarella   3 pack 

Vitlöksgrill 3               3 pack

Beställ hos valsarnas kansli
Tel: 0563-126 05
Mail: kansli@valsarna.nu 
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